Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση της εν λόγω σύμβασης 

ανέρχεται στο ποσό των έξι  χιλιάδων ευρώ (6.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

24% (Καθαρό ποσό 4.838,71€ και Φ.Π.Α 1.161,29€), το οποίο αναλύεται ως κάτωθι: 

α) Ενδεικτικός προϋπολογισμός τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00€), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 2.822,58€ και Φ.Π.Α. 24% 677,42€), για 

την παροχή υπηρεσιών Ιατρού Εργασίας, για την κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου 

Πειραιώς, για ένα (1) έτος, 

β) Ενδεικτικός προϋπολογισμός δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 2.016,13€ και Φ.Π.Α. 24% 483,87€), για 

την παροχή υπηρεσιών Τεχνικού Ασφάλειας, για την κάλυψη των αναγκών του Πανεπιστημίου 

Πειραιώς, για ένα (1) έτος, 

Η εν λόγω συνολική δαπάνη θα δεσμευθεί στον τακτικό προϋπολογισμό του  Πανεπιστημίου

[...]

παραλαβής στο τέλος κάθε εργασίας.  

Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι πιο κάτω κρατήσεις: 

 • Κράτηση 0,06% υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. επί της  αξίας πληρωμής προ  φόρων & 

κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, για συμβάσεις 

ύψους μεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) (άρθρο 4, 

παρ 3, έβδομο εδάφιο ν.4013/2011 ΦΕΚ Α΄204, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 

375 παρ. 7 ν. 4412/2016, ΦΕΚ Α΄147).  

 Η ως άνω κράτηση υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. υπάγεται σε χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ 

χαρτοσήμου που υπολογίζεται με ποσοστό 20% επί του χαρτοσήμου.